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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71421016I

2. Data e Regjistrimit 21/02/2017
3. Emri i Subjektit Anchor Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Nd.40, H.8, 
Ap.45, Njesia Administrative nr.5, 1019 

20.868.008,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit, rikonstruksionit te veprave 
publike dhe private, mirembajtje te pasurive te paluajtshme 
publike dhe private. Prokurime publike. Agjensi reklamash, 
prodhime, realizime dhe organizime produksionesh filmike 
televizive me karakter promocional. Aktivitet ne fushen e 
hidrokarbureve per blerje dhe shitje me pakice dhe shumice 
te hidrokarbureve, shitje dhe ndermjetesim per pale te treta, 
blerje shitje vajrash lubrifikante dhe te gjitha produktet qe 
lidhen me te. Hotel, restorant si dhe prodhim vere dhe rakie. 
Import eksport mallrash te ndryshem per vete dhe per te 
trete. Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe 
agjensi per te tretet. Ndertim i objekteve civile dhe 
industriale, ndertimi i ndertesave, zyrave, rrugeve, 
hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjetike, 
kanalizimeve dhe cdo vepre tjeter me qellim ndertimi. 
Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve. Import, 
eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te treteve te 
materialeve te ndryshem, atyre te ndertimit, produkteve 
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ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese 
kembimi te tyre, lendeve te para, produkteve te gatshme e 
gjysem te gatshme, mineraleve. Shitje me shumice dhe 
pakice mallrash te ndryshem si edhe import, eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i tyre. Transport kombetar e 
nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore te 
materialeve te ndryshme. Konsulence dhe ndermjetesim per 
lidhje dhe zbatim kontratash, marreveshjesh te ndryshme, 
ortakerish, shoqerish te perbashketa apo forma te tjera, 
veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera 
te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes se shoqerive, planbiznese, projekte zhvillimi dhe 
studime te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i 
prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj, 
administrim fondesh dhe/ose investimesh etj. Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj. Tregtimin, dhenien e marrjen me qira, 
menaxhimin, administrimin e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme te veta ose te te treteve, edhe te mobiluara, 
transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj, 
perfshire edhe aktivitetin- e ndermjetesimit. Shoqeria mund 
te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe 
lidhen me to, operacione financiare dhe qiramarrje, te jape 
garanci te treteve si edhe te bleje dhe te shese ose marre me 
qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te 
huaja dhe me deget e tyre te mundshme ne Shqiperi. Kryerja 
e sherbimeve te tregtimit online te produkteve te ndryshme 
per vete dhe per te tretet. Realizimi, dizenjimi Software dhe 
Hardware. Dizenjim website per vete dhe per te trete. 
Mirembajtje e websiteve per vete dhe per te trete. Krijim dhe 
menaxhim i platformave reklamuese per vete dhe per te 
tretet. Merketing online. Tregtim me shumice dhe pakice i 
produkteve Software dhe Hardware. Realizimi i impjanteve 
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elektrike dhe rrjeteve kompjuterike. Gjithashtu, shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj sherbimi apo 
aktiviteti ndertimi, sipermarrje, nenkontraktimi; zbatimi, 
imobiliare, tregtar, financiar, konsulence, ndermjetesimi, 
qiradhenes apo dorezanes, qe i lejohet nje shoqerie me 
pergjegjesi te kufizuar sipas ligjeve te Republikes se 
Shqiperise dhe qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. Kryerjen e 
punimeve minerare te materialeve metalore dhe jo metalore. 
Studime, projekte, shfrytezim guroresh, hapje tunelesh, 
prodhimin e materialeve inerte, impiante, copetim, perpunim 
e prodhim i materialeve te ndertimit, prodhime betoni, 
parafabrikate dhe konstruksion per ndertim pallatesh, objekte 
industriale, ujesjellesa e kanale dhe ndertim rrugesh. 
Shfrytezim i mineraleve dhe inerte guri te te gjitha grupeve. 
Prodhim inerte e gelqere. Shitje te materialeve gur, inerte 
dhe gelqere si dhe nenprodukteve te tjera. Transport guresh, 
material inerte dhe gelqerore me mjetet e veta ose me qera. 
Germime dheu dhe çelje rrugesh per kalim mjetesh. Parking 
dhe lavazh. Ruajtje, transport dhe perdorim te lendeve 
plasese ne Shqiperi dhe jashte saj. Ndertim, zbatim, punime 
dheu, sistemime, taracime terrenesh. Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime veprash arti, punime mbrojtje dhe 
sistemime hidraulike. Rikonstruksione godinash civile 
ekonomike, kryerje e situacioneve, preventivave dhe zbatim 
objektesh te ndryshme ndertimi. Transport mallrash e 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Zhvillirnin e 
veprimtarisë minerare me punime sipërfaqësore ose 
nëntokesore në Zonen Minerare nr. 318/1, Qarku Tiranë, 
Bashkia Tiranë, Njësia Administrative Krrabë, Skuterrë.
Albi Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/06/2024 Deri: 13/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albi Shyti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.086.800,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eduart Frangaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 9.390.604,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ardi Kollçaku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 9.390.604,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, Pasuria Nr. 
5/774, Zona Kadastrale Nr. 8130, Vol. 34, Faqe 119, Rruga 
“Xhanfize Keko”, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Rrul me vibrim, DYNAPAC, CA 
302D 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Mercedes  Benz/ 625 
/ 3238, AB100CS 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysmërimorkio, Zorzi/37  SPR/37  
SPL, AIR457 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion 4 Aks model Mercedes 
Benz Actros, targa AB 301 BM 
Tirane Tirane  TIRANE Eskavator me zinxhir, Eskavator 
Fiat Hitachi, FH 300 
Tirane Tirane  TIRANE Eskavator  me zinxhir, Eskavator  
CAT336 v 2009, CAT0336DCMYP00176 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Astra/NH88/8440, 
AB355GI 
Vlore Himare   Qarku Vlorë, Bashkia Himarë, Z.K. 1739, 
Vol. 7, Faqe 180, Nr. pasurie 34/1 
Tirane Tirane  TIRANE Eskavator me zinxhir modeli Cat 
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323 D, Nr shasie CAT0323DKWGC00168 
Tirane  Krrabe SKUTERE Zona Minerare nr. 318/1 
Vlore Himare   Zona Minerare Nr. 420/1, Përroi i Vishës, 
Himarë, Qarku Vlorë 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, MAN/T46/35-414, 
AB629FK 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysëmrimorkio model Kogel AHR 
676 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Mercedes  Benz/ 625 
/3234, AB100CT 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus, Ford/FBD /Transit, 
AA902SO 
Tirane Tirane  TIRANE Eskavator me zinxhir model Cat 325 
D, Nr. shasie CAT0325DHPKE00858 
Tirane Tirane  TIRANE Kokë Tërheqëse, Renault/617 
/Magnium, AB752FF 
Tirane Tirane  TIRANE Rirnorkiator model Muller, targa 
AHR 517 
Vlore Himare  GJILEKE Bashkia Himare, Rr. Gjilek, Numer 
Pasurie 68/173, Zona Kadastrale 1739, Vol. 5, Faqe 19 
Tirane Tirane  TIRANE Autopompë  Betoni, Mercedes 
Benz/932/ Actros4144, AB885FK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Mercedes  Benz/ 625 
/3234, AB100CY 
Tirane Tirane  TIRANE Fadromë model Cat 432 F, Nr. 
shasie CAT0432FKSEJ00547 
Tirane Tirane  TIRANE Kokë Tërheqëse model Renault 
Premium, targa AB 085 CH 
Tirane Tirane  TIRANE Kami on Mercedes  Benz/952/ 41-
43 Actros, AB975FM 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Fiat/ 250 /Ducato,

AA104YA 
Tirane Tirane  TIRANE Autopompë   Betoni, 
Astra/HD8/HD884.45, AB486FI 
Tirane Tirane  TIRANE Kokë Tërheqëse model Volvo 
FH440, targa AB 488 CG 
Tirane Tirane  TIRANE Buldozer  me zinxhirë, Lieber, 
PR724L6P 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysëmrimorkio model Menci, targa 
AHR 553 
Tirane  Petrele STERMAS Njesia Administrative Petrele, 
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Stermas, Zona Kadastrale nr. 3517, Prone me numer pasurie 
37/11, Vol. 1, Faqe 201. 
Tirane Tirane  TIRANE ATP  Mitsubishi, Mitsubishi/JNC 
/L200, AB613BC 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion, Mercedes Benz/932/ 
Actros, AB710FA 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, Iveco Magirus/CSS/  
A410T Magirus, AB612FK 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion 3 Aks model Mercedes 
Benz Actros 3331, targa AB 873 BL 
Tirane Tirane  TIRANE Fadromë e madhe model Liebherr 
L554, 4536157 
Tirane Tirane  TIRANE Fadrorne e madhe model L110E 
Volvo, Nr. shasie L110OEV2866 
Tirane  Berzhite BERZHITE Njesia Administrative Berzhite, 
zona kadastrale 1498, nr pasurie 324/4/2. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere  Iveco Magirus/MJ4/ 
410E44H, AB033FV 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion, Daimler/952/ 4148, 
AB791DE 
Tirane Tirane  TIRANE Bot çimentoje model Feldbinder, 
targa AHR 550 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@anchorinvestments.al  
Telefon: 0698000039  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


